Stellingset norm 25 met gesloten schap
Spec-sheet bij artikel N25GS32004001800 | ANH-KO 575/395/150
Aanvraagdatum: 29.01.2026,
10:25:25
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
Draaddikte frame: 5,0 mm
Draaddikte bodem / wanden: 2,5 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Midlevel Report) 555 kgCO₂e
TM65 Midlevel Report Link naar het certificaat
Gewicht: 58 kg
Breedte: 3150 mm
Diepte: 400 mm
Hoogte: 1800 mm
Aanhangkorf voor transport, opslag en klaarzetten van verpakkingsmateriaal.
Korf van hoogwaardig, elektrolytisch gepolijst roestvrij-rondstaal en halve lussen in het gebied van bodem, voor-
en achterzijde. Aan de voorzijde een toegangsvriendelijke afgeschuinde toegangsopening. Aanhangkorven zijn
geschikt voor het aanhangen aan werktafels, muurrails of haakwagens.
Speciale roestvrijstalen legering voor het aanbrengen van magneten en goede
markering van het opslagmateriaal
Het gesloten schap zorgt voor een veilige, hygiënische opslag en
overzichtelijke toegang op elk moment
Hoogwaardige afwerking van hoogwaardig roestvrij staal maakt een
eenvoudige reiniging en perfecte hygiëne mogelijk
Het modulaire systeem maakt vormgeving en uitbreiding naar keuze mogelijk
en zorgt voor een hoge ruimtelijke efficiëntie
Waardevolle materialen zorgen voor duurzaamheid en behoud van waarde
De stabiele constructie garandeert hoge stabiliteit en hoge belastbaarheid
Het modulaire systeem zorgt voor eenvoudig gebruik, van de montage tot en
met de reiniging, met weinig moeite